
Quartierarbeit Solothurn West
Infocenter City West
Brunngrabenstrasse 2
4500 Solothurn

079 944 77 69
quartierarbeit@altesspital.ch
www.altesspital.ch

KRABBELTREFF  
soWESTSTADT

 
Ein Treff für Eltern mit Kindern im Alter von 0 bis 4 Jahren.  
Jeden Dienstag im Infocenter City West von 9 bis 11.30 Uhr.            
(Ausser während den Schulferien).


Kostenlos. Kollekte für Getränke.


Einsatzplan und Kontakte der LeiterInnen: 

Kontakt

Barbara Wyss 	 079 560 14 64	 wyss.barbara@gmx.net

Regula Cavandoli 	 079 351 36 11	 r.cavandoli@gmx.ch

Kym Siegenthaler 	 079 137 50 01 	 kym1@gmx.ch

Jennifer Tamby	 078 649 28 52 	 j.tamby@hotmail.com

Zhwan Karem	 076 558 86 94	 zhwan@gmx.ch

Mireille von Burg	 079 665 76 18	 mireille.vonburg@eitchnet.ch


Datum Name

22. August 2023 Mireille von Burg

29. August 2023 Barbara Wyss

05. September 2023 Mireille von Burg

12. September 2023 Mireille von Burg

19. September 2023 Zhwan Karem

26. September 2023 Zhwan Karem

3./10./17. Okt. 2023 Herbstferien

24. Oktober 2023 Regula Cavandoli

31. Oktober 2023 Zhwan Karem

07. November 2023 Jennifer Tamby

14. November 2023 Kym Siegenthaler

21. November 2023 Regula Cavandoli

28. November 2023 Jennifer Tamby

05. Dezember 2023 Kym Siegenthaler

12. Dezember 2023 Barbara Wyss

19. Dezember 2023 Regula Cavandoli

26. Dezember 2023 Weihnachten
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